

Konsortium via Manzoni A/S
Nørre Alle 8, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 91 28

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsortium via Manzoni A/S Nørre Alle 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 91 28
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen Søren Rahbek Hansen Lasse Skaarup Christensen Ole Nielsen
Direktion	Ole Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Herning Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S, Herning Morsø Butikcenter A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer i unoterede kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2023/24 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,75 % og 7,40 % for investeringsejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august og september 2024.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.127	-33.504
Bruttoresultat	-32.127	-33.504
Indtægter af kapitalinteresser	791.832	840.620
Andre finansielle indtægter	21.156	36.978
Øvrige finansielle omkostninger	-265.485	-240.171
Resultat før skat	515.376	603.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	515.376	603.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.832	840.620
Disponeret fra overført resultat	-276.456	-236.697
Disponeret i alt	515.376	603.923

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	19.010.011	18.218.179
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.803	842.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.484.814</u>	<u>19.060.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.484.814</u>	<u>19.060.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt	<u>19.490.814</u>	<u>19.062.257</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.915.736	9.123.904
Overført resultat	1.424.983	1.701.440
Egenkapital i alt	<u>12.840.719</u>	<u>12.325.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.280.217	2.498.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.344.280	4.217.748
Anden gæld	2.098	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.650.095</u>	<u>6.736.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.650.095</u>	<u>6.736.913</u>
Passiver i alt	<u>19.490.814</u>	<u>19.062.257</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	9.123.904	1.701.439	12.325.343
Resultatandel	0	791.832	-276.456	515.376
	1.500.000	9.915.736	1.424.983	12.840.719

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2023/24 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,75 % og 7,40 % for investeringssejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af eksternt valuarudtagelse fra august og september 2024.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Ingen kendte.

Ole Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Nielsen
Direktør
ID: 0c425d7f-bca6-4606-9b03-25fbc5c9e5a
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 22:50:52
Underskrevet med MitID



Ole Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0c425d7f-bca6-4606-9b03-25fbc5c9e5a
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 22:50:52
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcd8
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 11:30:55
Underskrevet med MitID



Søren Rahbek Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rahbek Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 07:40:26
Underskrevet med MitID



Lasse Skaarup Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Skaarup Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: fb9bd465-1b3c-48e5-923e-1b9da8098c5e
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 11:00:06
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 07:52:06
Underskrevet med MitID



Ole Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Nielsen
Dirigent
ID: 0c425d7f-bca6-4606-9b03-25fbc5c9e5a
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 08:32:57
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.